Участникам Открытого запроса предложений на право

заключения Договора на оказание услуг по физической

охране объектов ПАО «Детский мир» РО Сибирь

(номер Извещения SBR028-2107210036).

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса

предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение о признании

Победителями Открытого запроса предложений:

 Лот 1 – ООО ЧОП "АВАЛОН СБ";

 Лот 2 – ООО ЧОП "АВАЛОН СБ";

 Лот 3 – ООО ЧОП "АВАЛОН СБ";

 Лот 4 – ООО ОХРАННАЯ ФИРМА "АЛЬФА-В";

 Лот 5 – ООО ЧОП "АВАЛОН СБ";

 Лот 6 – ООО ЧОП "АВАЛОН СБ";

 Лот 7 – ООО ЧОП "АВАЛОН СБ".

Кроме того, принято решение утвердить резервными поставщиками:  ООО ЧОО

'ОСА', ООО ЧОО "РУБИН", ООО ЧОП "РУСЬ-М1", ООО ЧОП "АСГАРД",

ООО ЧОО "БУЛЬДОГ", ООО "ОО "БЕРКУТ".

С уважением,

Старший менеджер Управления закупок                                                    Воробьева И.Н.

https://utp.sberbank-ast.ru/VIP/NBT/RequestView/632/1/0/2145881
https://utp.sberbank-ast.ru/VIP/NBT/RequestView/632/1/0/2145881
https://utp.sberbank-ast.ru/VIP/NBT/RequestView/632/1/0/2145881
https://utp.sberbank-ast.ru/VIP/NBT/RequestView/632/1/0/2145301
https://utp.sberbank-ast.ru/VIP/NBT/RequestView/632/1/0/2145881
https://utp.sberbank-ast.ru/VIP/NBT/RequestView/632/1/0/2145881
https://utp.sberbank-ast.ru/VIP/NBT/RequestView/632/1/0/2145881
https://utp.sberbank-ast.ru/VIP/NBT/RequestView/632/1/0/2146673
https://utp.sberbank-ast.ru/VIP/NBT/RequestView/632/1/0/2146673
https://utp.sberbank-ast.ru/VIP/NBT/RequestView/632/1/0/2129156
https://utp.sberbank-ast.ru/VIP/NBT/RequestView/632/1/0/2147839
https://utp.sberbank-ast.ru/VIP/NBT/RequestView/632/1/0/2147595
https://utp.sberbank-ast.ru/VIP/NBT/RequestView/632/1/0/2148074
https://utp.sberbank-ast.ru/VIP/NBT/RequestView/632/1/0/2139691